LTF Labortechnik GmbH & Co. KG • Hattnauer Straße 18 • D-88142 Wasserburg/Bodensee • Tel. +49 (0) 83 82 / 98 52-0 • Fax +49 (0) 83 82 / 98 52-32
info@labortechnik.com • www.labortechnik.com
U
E
_0
35
_D

ge
n
un
d
Ir
rt
um
 v
or
be
ha
lte
n.
Seite 2/2
Modell Wellenlänge Röhren Maße (B x T x H) Gewicht Artikel-Nr.
XX-15BLB 365 nm 2 x 15 Watt 610 x 152 x 108 mm 2,3 kg 110.5061
XX-15S 254 nm 2 x 15 Watt 502 x 152 x 108 mm 2,3 kg 110.5100
XX-15M 302 nm 2 x 15 Watt 502 x 152 x 108 mm 2,3 kg 110.5101
XX-15L 365 nm 2 x 15 Watt 610 x 152 x 108 mm 2,3 kg 110.5060
XX-20BLB 365 nm 2 x 20 Watt 610 x 152 x 108 mm 4,5 kg 110.5062
XX-20S 254 nm 2 x 20 Watt 610 x 152 x 108 mm 4,5 kg 110.5102
XX-40BLB 365 nm 2 x 40 Watt 1260 x 152 x 108 mm 9,0 kg 110.5063
XX-40S 254 nm 2 x 40 Watt 1260 x 152 x 108 mm 9,0 kg 110.5103
XX-40M 302 nm 2 x 40 Watt 1260 x 152 x 108 mm 9,0 kg 110.5104
Filter für XX-15S/M 38-0172-02
Lampenständer für XX-15 18-0062-01
Modelle und Technische Daten
UV Tisch-Lampen